
\

Città di Castelvetrano
P r o v j n c i a  R e g i o n a l e  d i  T r a p a n r

Corpo Polizía Municipale

Ordinanza Dir igenziale n 23 de]. 28 febbraio 2OL4

OGGETTO: DIVIETO DI FERIÍATA - DOMENICA 02 marzo 2Ot4-

"Grand Prix Provinciale di  Cross"

I1 COMANDANTE

PREMESSO che  Domen ica  02  marzo  20 I4  s i  svo lge rà  p resso  i l  bosco
fo res ta l e  d i  T r j n i t à  l a  ga ra  pod i s t i ca  va levo le  qua le  1^  p rova  de l
"G rand  P r i x  P rov inc i a l - e  d i  c ross " ,  r i se r va ta  ag l i  a t l e t i
n r ^ \ z ó n i  o n t _ i  d a f l ,  i n t e r a  P f O V i n C i a  d i  T r : n : n i  f a s s e r a t í  F i d a l
A m a t o r i - M a s t e r s ,  p r o m o s s a  d a l l ' A s s o c i a z i o n e  S p o r t i v a  T E A M  S e l i c a
d i  C a s t e l v e t r a n o " ;

V i s t o  i l  p r o g r a m m a  d e l l a  m a n i f e s t a z L o n e ;

V i s t i  g l i  a r t i c o l i  5 ,  c o r n m a  3 ,  e  7  d e l  v i g e n t e  C o d i c e  d e l l a
S t r a d a ,  a p p r o v a t o  c o n  D e c r e t o  L e g i s l a t i v o  3 0  a p r i l e  1 9 9 2 ,  n .  2 8 5
e d  i l  r i s p e t t i v o  " R e g o l a m e n t o  d i  e s e c u z i o n e  e  d i  a t t u a z i o n e  d e l -
n u o v o  C o d i c e  d e l l a  S t r a d a " ,  e m a n a t o  c o n  D e c r e t o  d e l  P r e s i d e n t e
d e l l a  R e p u b b l i c a  1 6  d i c e m b r e  1 9 9 2 ,  n .  4 9 5 ; ;

C o n s i d e r a t o  c h e  a l  f i n e  d i  r e n d e r e  p o s s i b i l e  l o  s v o l g i m e n t o  d e t t a
g a r a  d e  q u a  è  n e c e s s a r i o  v i e c a r e  l ;  f e r m a t a  l u n g o  l a  S . P .  n .  2 5
n r A q n i  c ì  a n t - o  i 1  b o s c o  f o r e s t a l e  d i  T r i n i L a  e  p r e c i s a m e n t e  n e l
t r a t L o  c h e  v a  d a l  r i s t o r a n t e  C A M E L O T  a l  B a q Ì - L o  T r i n i c à ;

R i t e n u t o  n e c e s s a r i o  a d o t t a r e  p r o v v e d i m e n t i  i n  m a t e r i a  d i
c i r c o l a z i o n e  s t r a d a l e  c h e  g a r a n t i s c a n o  i l  r e g o l a r e  s v o l - g i m e n t o
d e l l a  g a r a  i n  o g g e t t o  n o n c h é  l a  s i c u r e z z a  d i  c o l o r o  c h e  v i
a s s r s t e r a n n o ;

V i s t o  l ' a r t .  1 0 7  d e l  d e c r e t o  l e g i s l a t i v o  1 B  a g o s t o  2 0 0 0 ,  n .  2 6 1  e
s u c c e s s i v e  m o d i f i c h e  e d  i n t e q r a z i o n i ;

ORDINA

i t  DMETO di E"ERMATA lungo l .a S. P. n.  25 ,  neJ- trat to
prospiciente i l  bosco forestale di  Tr ini tà e precisamente nel
tratto che va dal- Ristorante CAù{ELOT al Bag1io Trinità a tutti i
t ip i  di  veicol i ,  eccetto ai  veicol i  a servizio deJ.J.e Autor i tà
civi1i  e mi l i tar i  DAILE OF€ 08.00 A,LLE ORE 13.00 DI DOMENICÀ, 02
m a r z o  2 0 1 4 .

T , a  n r e s e n t  e  o r d i n a n z a  s a r à
r d o n e a  s e g n a l e t i c a  m o b i l e ,

r e s a  o p e r a t i v a  c o n  l ' a p p o s i z i o n e  d i
a t t a  a  r e n d e r e  n o t a  l a  p r e d e t t a



p r e s c r i z i o n e  a g l i  u t e n t i  d e L l a  s t r a d a ,  a  c u r a  d e l l a  P o l l z i a
M r r n i r - i n a l e -  A  m e T z Ò  c l e l  n p r ^ ^ ' - - 1 ^  ^ " ^ a t o  a  d e t t o  s e r v i z i - o .! ' l u l l f U ! v a f U t  q  l t L U 4 4 v  v U f  ì r U r ò \ r f l d I U  d ) ' > Y 9 l f

I l  p r e s e n t e  p r o v v e d i m e n t o  s a r à  r e s o  n o t o  a l l a  c i t t a d i n a n z a ,  p r e v i a
n n h h l  i  r - a  z  i  n n o  a I l ' A l b o  P r e t o r i o  d e l  P a L a z z o  C o m u n a l e .

T , :  n r o q o n 1 . o  s a r à  n o t i f i c a t a  a l l a  P o l i z i a  M u n i c i p a l e ,  a 1
C o m m i s s a r i a t o  d e l l a  P o l i z i a  d i  S t a t o  d i  C a s t e l v e t r a n o  a l  C o m a n d o
C o m p a g n i a  C a r a b i n i e r i  e  a f  C o m a n d o  S t a z i o n e  d e i  C a r a b i n i e r i  d i
C a s t e l v e t r a n o  p e r  f '  e s e c u z i o n e .

A v v e r s o  l a  p r e s e n t e  o r d i n a n z a ,  a i  s e n s i  d e f Ì ' a r t  .  3 1  c o m m a  I I I  d e l
C o d i c e  d e l l a  S t r a d a ,  è  a n m e s s o  r i c o r s o ,  e n t r o  6 0  g i o r n i  d a l l a
^ " 1 ' \ h r  i  n r  z  j  a n a ,  a l  M i n i s t e r o  d e l l e  I n f  r a s t r u t t u r e  e  d e i  T r a s p o r t i
ì J u v v t  l v r r u  /

c o n  l e  m o d a t i t à  i n d i c a t e  n e l l ' a r t  .  1  4  d e l  R e g o l a m e n t o  d i
e s e c u z i o n e  D . P . R .  n .  4 9 5 / 1 9 9 2  -  d e l  C o d i c e  d e l l a  S t r a d a .

L e  f o r z e  d i  P o l i z i a  d i  c u i  a l l ' a r t  .  1 2  d e l
s o n o  i n c a r i c a t e  d i  f a r  r i s p e t t a r e  i l  p r e s e n t e

Caste lve t rano,  28  febbra io  2OL4

o d i c e  d e l l a
o v v e d i m e n t o .

C,I S  t  r a d a

ndante

\  \ \  \  \
\ {.,\., "'
i


